1

2020 年 12 月 7 日 签发人：雷承锋

名称：2020 年第二十一次党委会

时间：11 月 30 日 15:00-20:00

地点：坞城校区二层会议室

主持：雷承锋

出席：李高斗 赤新生 李 芳 樊哲民 罗贵隆 宋海宏

蔚志坚

列席：李 军

记录：牛源渊

会议研究决定的主要事项

一、研究讨论学院申报省级大型产教融合公共实训基地

建设项目的相关事宜

会议听取了产教融合发展中心关于申报省级大型产教

融合公共实训基地建设项目的汇报。

会议决定，学院与山西转型综改示范区联合申报省级大

型产教融合公共实训基地建设项目。

二、听取关于省级大型产教融合公共实训基地建设项目

资金筹措建议的汇报

会议听取了财务处关于省级大型产教融合公共实训基

地建设项目资金筹措建议的汇报。

山西职业技术学院

党委会议纪要

〔2020〕 第 21 号

2

会议决定，拟通过处置现有校区土地申请政府专项债

券，确保学院自筹资金。

三、审议学院“领导干部个人事项报告”专项整治及“回

头看”情况的报告

会议听取了组织部关于开展学院“领导干部个人事项”

专项整治及“回头看”情况的汇报。

会议强调，“领导干部个人事项”填报是学院全面从严

治党的重要抓手，必须高度重视、精准把握，将填报工作认

真落实到位。

四、审议学院召开学院第三次学生代表大会的相关事宜

会议审议通过了召开学院第三次学生代表大会的事宜。

会议强调，要结合总书记提出的发扬“劳模精神、劳动

精神、工匠精神”的指示和学院“学风建设”的思路，将学

代会开成一个全院广大同学奋勇争先、争创一流的大会，为

学院“十四五”时期的团学工作打好基础。

五、研究讨论学院 2020 年第八次党建研究会提交的相

关制度

会议原则通过了《关于党委会的有关规定》《关于贯彻

落实党的教育方针的有关规定》《关于把握学院办学治校发

展大局的有关规定》和《学院思政课建设方案》。

六、研究讨论专职思政课教师公开招聘及校内转岗的事

宜

会议决定，按照 1:350 比例配齐配强学院思政课教师队

伍，拟公开招聘 3 名、校内转岗 7 名思政课教师。

七、研究讨论学院学生篮球队的训练补助事宜

会议决定，按照 2016 年院长办公会会议精神，补发学

3

院男子篮球队队员及教练 2019 年、2020 年训练补助，支出

为学院事业收入计提的学生资助经费。

（文件发至：院领导，各部门）